Minuta
CONTRATO:  030/2013
CONTRATANTE:  O MUNICÍPIO DE MAREMA
CONTRATADO: ADRIANE CRISTINA ZILLI ZARDO
OBJETO:  Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar.
VALOR: Valor total do Contrato R$ 1.317,65 (reais)
FORO: Comarca de Xaxim – SC
DATA: Marema 23 de abril de 2013.

VALDOMIRO BEVILAQUA
 Prefeito Municipal